
 
Szczuczyn, dnia  16.08.2022r.  

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy:  Przebudowa ciągu drogi gminnej nr 104252B ul. Sienkiewicza oraz nr 104251B 

ul. Łąkowa w mieście Szczuczyn 

 
Nr postępowania: RI.271.4.2022 

Gmina Szczuczyn informuję, iż w dniu 16.08.2022r. o godzinie 10:10 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem.  

Środki przeznaczone na realizację zadania brutto: 1 618 911,28 zł 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 poz 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

   

Lp 

 

Wykonawca 

 

Cena/koszt 

Udzielona gwarancja 

(miesiące) 

1.  „Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe” 

w Piszu Spółka z o.o.  

ul. Czerniewskiego 2, 12-200 Pisz  

 

1 617 925,87 zł 

 

60 miesięcy 

2.   STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

 

2 249 184,69 zł 

 

60 miesięcy 

3.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„ZIEJA” Ryszard Zieja, ul. Fabryczna 9, 

18-400 Łomża 

 

Oferta odrzucona 

 

Oferta odrzucona 

 

 

Informacja  o ofertach odrzuconych 

Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 

1. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, odrzuca się ofertę nr 3, złożoną przez firmę 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja, ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża, 

podstawą odrzucenia, jest nie wniesienie wadium w terminie wskazanym w postępowaniu. 

Wadium nie zostało zaksięgowane we wskazanym terminie na rachunku bankowym 

Zamawiającego. 

 

 

………………………………………………….. 

       Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  

       podejmowania czynności w jego imieniu  


		2022-08-17T10:22:20+0200
	Artur Kuczyński




